АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2025                                         с. Михайловка                                                       № 540-па

Об утверждении перечня общественных территорий,

предлагаемых для рейтингового голосования по выбору

общественных территорий Михайловского муниципального округа,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках

реализации муниципальной программы «Благоустройство и

формирование комфортной городской среды на территории

Михайловского муниципального округа Приморского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Михайловского

муниципального округа от 31.01.2025 № 114-па «Об утверждении программы

«Благоустройство и формирование комфортной городской среды на

территории Михайловского муниципального округа приморского края»,

Уставом Михайловского муниципального округа, администрация

Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, предлагаемых для

рейтингового голосования по выбору общественных территорий

Михайловского муниципального округа, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в 2026 году в рамках реализации муниципальной

программы «Благоустройство и формирование комфортной городской среды

на территории Михайловского муниципального округа Приморского края».

2

2. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа в разделе «Формирование

современной городской среды».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа

Миколайчук Ю.Л.

И.о. главы Михайловского муниципального округа –

главы администрации округа                                                 Н.Н. Мельничук

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального округа

от 14.04.2025  № 540-па

Перечень общественных территорий, предлагаемых

для рейтингового голосования по выбору общественных

территорий Михайловского муниципального округа,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

в рамках реализации муниципальной программы

«Благоустройство и формирование комфортной городской среды

на территории Михайловского муниципального округа

Приморского края»

№

п/п

Наименование, адрес общественной территории

(населенный пункт, улица и номер дома,

ориентир)

Вид общественного

пространства (площадь,

набережные, улиц,

пешеходных зон, скверов,

парков, иных территории)

1. Прилегающая территория к зданию

Новошахтинского территориального отдела

управления по работе с территориями

администрации Михайловского

муниципального округа ориентир здание

магазин. Участок находится примерно в 312 м

от ориентира по направлению на северо-запад.

Почтовый адрес ориентира: Приморский край,

Михайловский район, пгт. Новошахтинский, ул.

Ленинская, д. 11

общественная территория

2. Прилегающая территория к зданию Дома

культуры с. Осиновка Михайловского

муниципального округа Приморского края

общественная территория